____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 02/2012.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 017/2017

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PLANEJAMENTO,
ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS EVENTOS III ENCONTRO INTERNACIONAL DE
REVITALIZAÇÃO DE RIOS E I ENCONTRO DAS BACIAS HIDROGRÁFICAS DE MINAS
GERAIS, QUE OCORRERÁ NOS DIAS 28 A 30 DE NOVEMBRO DE 2017, EM BELO
HORIZONTE-MG, COMO FORMA DE FORTALECIMENTO E APOIO AO CBH RIO DAS
VELHAS NO ÂMBITO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 002/IGAM/2012.

MODALIDADE: MENOR PREÇO, TIPO: MENOR TAXA DE TRANSAÇÃO/ AGENCIAMENTO.

A Diretora Geral da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias Hidrográficas Peixe

Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico AGBPV

Nº 0148/2017, de 04 de outubro de 2017, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo

referente à contratação de empresa especializada para planejamento, organização e execução

dos eventos III Encontro Internacional de Revitalização de Rios e I Encontro das Bacias

Hidrográficas de Minas Gerais, que ocorrerá nos dias 28 a 30 de novembro de 2017, em Belo

Horizonte - MG, como forma de fortalecimento e apoio ao CBH Rio das Velhas no âmbito do

Contrato de Gestão nº 002/IGAM/2012, conforme Ato Convocatório nº 017/2017,

DECLARANDO VENCEDORA a concorrente VIAGEM PARA VOCÊ AGÊNCIA DE VIAGEM E

TURISMO LTDA. – CNPJ: 16.758.226.0001-96.

Belo Horizonte, 04 outubro de 2017.